

4投标分项报价表（实质性格式）



投标分项报价表

项目编号：11011524210200020742-XM001 项目名称：京雄铁路（大兴段）重点部位视频监控建设项目 报价单位：人民币元

序号	设备名称	制造商	产地/国别	制造商统一信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	单位	合价(元)	备注
1	热成像枪机	浙江宇视科技有限公司	浙江桐乡	91330100580274795B	大型	宇视科技	TIC-S2A32-IR@P-F7-4F6-CA-VD1	15270	54	台	824580	
2	枪机摄像机电源	浙江宇视科技有限公司	浙江桐乡	91330100580274795B	大型	宇视科技	PWR-DC1202-NB	200	54	个	10800	
3	枪机安装支架	浙江宇视科技有限公司	浙江桐乡	91330100580274795B	大型	宇视科技	TR-UV06-A-IN TR-UP06-IN	110	54	个	5940	
4	变焦球机	浙江宇视科技有限公司	浙江桐乡	91330100580274795B	大型	宇视科技	HIC68441-FW@X41-F40-GB-VH1	13270	27	台	358290	
5	球机摄像机电源	浙江宇视科技有限公司	浙江桐乡	91330100580274795B	大型	宇视科技	定制	130	27	个	3510	
6	球机吊装支架	浙江宇视科技有限公司	浙江桐乡	91330100580274795B	大型	宇视科技	TR-UF45-G TR-UP06-IN	110	27	个	2970	
7	高点摄像机	浙江宇视科技有限公司	浙江桐乡	91330100580274795B	大型	宇视科技	TIC6861-IR@L-F50-4X40-GB-VH1	92200	9	台	829800	
8	高点摄像机电源	浙江宇视科技有限公司	浙江桐乡	91330100580274795B	大型	宇视科技	定制	280	9	个	2520	
9	高点摄像机支架	浙江宇视科技有限公司	浙江桐乡	91330100580274795B	大型	宇视科技	TR-UF45-G TR-UP06-IN	300	9	个	2700	

10	云存储主机	浙江宇视科技有限公司	浙江桐庐	91330100580274795B	大型	宇视科技	CX1848-V3 PWR-800A-AC-NB BAT-LA5800-NB	118000	1	台	118000	
11	硬盘	浙江宇视科技有限公司	浙江桐庐	91330100580274795B	大型	宇视科技	NI-HD8000V-A-S-N-01	2680	48	个	128640	
12	八棱杆	北京金石华鑫科技有限公司	北京	91110108589076584T	小型	金通	Q235 材质 6.5 米	11600	17	根	197200	
13	八棱杆	北京金石华鑫科技有限公司	北京	91110108589076584T	小型	金通	Q235 材质 4.5 米	9730	2	根	19460	
14	借杆支臂	北京金石华鑫科技有限公司	北京	91110108589076584T	小型	金通	Q235 材质 6 米	2630	8	根	21040	
15	设备箱	北京金石华鑫科技有限公司	北京	91110108589076584T	小型	金通	400*300*500mm	1500	36	台	54000	
16	提示牌	北京金石华鑫科技有限公司	北京	91110108589076584T	小型	金通	400*600mm	200	72	个	14400	
17	交换机	锐捷网络股份有限公司	北京	913500007549617646	大型	锐捷	RG-NBS3100-8GT2SF P	1480	36	台	53280	
18	光模块	锐捷网络股份有限公司	北京	913500007549617646	大型	锐捷	WT-PS-G35-20L-D/W T-PS-G53-20L-D	1000	72	对	72000	
19	防雷保护器	深圳市澳视明通科技有限公司	深圳	91440300326459364F	小型	视明通	SMTWL-220v-1000E	500	36	台	18000	
20	光纤跳线	深圳山泽基业科技有限公司	深圳	91440300359733518P	中型	山泽	SC-LC 单模	80	72	对	5760	
21	网线	深圳山泽基业科技有限公司	深圳	91440300359733518P	中型	山泽	6 类非屏蔽	11.8	1400	米	16520	
22	电源线	深圳山泽基业科技有限公司	深圳	91440300359733518P	中型	山泽	RVV-3*1.5mm ²	11.8	1400	米	16520	
23	太阳能板电力接入	江苏久聚新材料有限公司	北京	91320282MA1MQ1548W	中型	久聚合	370w200Ah 电池板	33820	1	处	33820	

24	电力接入	北京大兴智慧城市科技有限公司	北京	91110115MA04GT090R	小型	定制服务	定制服务	7500	26	处	195000	
25	网络报装	北京大兴智慧城市科技有限公司	北京	91110115MA04GT090R	小型	定制服务	定制服务	10000	36	处/2年	360000	
26	基础开挖浇筑	北京大兴智慧城市科技有限公司	北京	91110115MA04GT090R	小型企业	混凝土	C25	3980	19	处	75620	
27	渣土清运	北京大兴智慧城市科技有限公司	北京	91110115MA04GT090R	小型企业	渣土清运	渣土	480	22.8	m ³	10944	
28	接地极	北京大兴智慧城市科技有限公司	北京	91110115MA04GT090R	小型企业	正大	镀锌扁钢	380	19	处	7220	
29	高点铁塔租赁	北京大兴智慧城市科技有限公司	北京	91110115MA04GT090R	小型企业	定制服务	定制服务	40000	9	处/2年	360000	
30	主题应用定制开发	北京大兴智慧城市科技有限公司	北京	91110115MA04GT090R	小型企业	定制开发	定制开发	300000	1	项	300000	
31	系统集成费	北京大兴智慧城市科技有限公司	北京	91110115MA04GT090R	小型企业	定制开发	系统集成服务	137265	1	项	137265	
总价（元）											4255799	

注：1.本表应按包分别填写。

2.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：北京大兴智慧城市科技有限公司

日期：2024年11月29日